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09:00-10:30
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Fitofarmacia  ne Hortikulture -Ligjerate

F012

11:00-12:30 Politika e bujqesise  -Ligjerate

12:40-14:10 Politika e bujqesise  -Ushtrime (6 javet e para

14:30-16:00 Fitofarmacia  ne Hortikulture -Ushtrime

16:10-17:40
17:50-19:20

Dita Fillimi Mbarimi 
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09:00-10:30

I316

Bletaria-Ligjerata

11:00-12:30 Bletaria-Ushtrime

12:40-14:10
Menaxhimi  i ujërave dhe ekonomizimi  i ujërave në bujqësi -Ligjerata

14:30-16:00 Menaxhimi  i ujërave dhe ekonomizimi  i ujërave në bujqësi -Ushtrime  (6 
javat e para)

16:10-17:40
17:50-19:20
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09:00-10:30

I316

Bazat e vreshtarise -Ligjerate

11:00-12:30 Bazat e vreshtarise -Ushtrime

12:40-14:10 Bazat e pemtarise  -Ligjerate

14:30-16:00 Bazat e pemtarise  -Ushtrime  (6 javet e para)

16:10-17:40
17:50-19:20

Dita Fillimi Mbarimi 

E 
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09:00-10:30

I316

Bazat e prodhimtarise  perimore -Ligjerate

11:00-12:30 Bazat e prodhimtarise  perimore -Ushtrime

12:40-14:10 Agroekologji -Ligjerate

14:30-16:00 Agroekologji -Ushtrime

16:10-17:40
17:50-19:20


